conclavi corpus dominicum, crisma et oleum sanctum ne ad illa manus temeraria
pertingere valeat; prepositus predictus revocet infra X dies proximos omnes co-
missiones per eum factas de capellis predictis quibuscunque presbiteris qui non
suntd de canonicis supradictis et eas ipsis canonicis equaliter, prout solebat anti-
quitus fíeri, recomendet; dimittat que usurpavit solita olim assignari custodibus et

assumat unacum capitulo suo vel sine ipso, si consuetum est, predictos custodes
sicut solebat esse vel duos tantum si sufficiunt ad servitium ecclesie faciendum eis-

que det redditus quos solebant habere; det et restituat predicds canonicis suis

prebendas quas eis hoc anno per semetipsum et IIII"' annis proximis preteritis
per presbiterum Sivridum canonicum eiusdem ecclesie vícarium suum noscitur
subraxisse et assignet massario sive officiali eiusdem ecclesie quitquid ipse perce-
pit hactenus de redditibus solitis dictis custodibus assignari in utilitatem dicte ec-

clesie convertendum; placitum christianitatis, venditiones decimarum seu afficta-
tiones earum et alia capitulum ecclesie predicte tangentia nullatenus faciat absque
ipsius capituli vel maioris partis consensu; faciat refici et reaptari puteum dicte ec-

clesie et muros cimiterii qui corruerunt; ipsi preposito quia per inquisitionem seu

visitatíonem hiis invenimus diffamatum quod per magistrum Bonifatium de Civi
tate et Tellinum de Nenis consanguineum ipsius prepositi, procuratores electio-
nem eius ad preposituram dicte ecclesie, ut electio ipsa de eo fieret, proiecta fuit
in sacristiam eiusdem ecclesie in qua erant clausi canonici pro electione hfs fa-
cienda per quandam fenestram ipsius sacristie quedam quantitas florenorum quos

ipsi canonici recipientes eundem Mannum in suum prepositum elegerunt et post-
modum" inter se peccuniam predictam electores ipsi diviserunt, purgationem indi-
cimus prestandi legitime infra XV dies proximas coram nobis cum quanta manu
sui ordinis sacerdatotum, videlícet bone vite et oppinionis// qui tempore dicte
electionis fuerant in contrata Carnie et de predictis si vera fuerint vel falsa presu-
mantur verisimiliter audivisse; presbiterum Syvrídum eiusdem ecclesie canonicum
quia ipsum tam ex confessione sua quam aliorum canonicorum invenimus tenuis-
se Dussam mulierem publice concubinam ex qua etiam filios suscepit ab offitio et
benefitio suspendimus ipsumque decernimust manere suspensum quousque super
hoc despensationem sedis apostolice meruerit obtinere ei quoque, sub pena depo-
sitionis districte, precipimus ut eandem mulierem a se prorsus eiciat ipsam* vel
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aliam de cetero nullatenus recepturus et quod infra VIIIT' dies proximas resriruat
ecclesie assides seu bregas et clavos eiusdem ecclesie quos subÍaxit; presbitero
Bartholotto precipumus, sub pena suspensionis disticte, quatenus ínfra VIII'
dies proximasfaciat nobis fidem de dispensatione quam se'dicit habere a sede
apostolica pro eo quod tenuit pro concubina Islettam; presbiter Odorlicus et Fe-
dericus canonici supradicti qui per aliquos dictorum canonicorum dicuntur con-
cubinas tenere, licet de hoc ínterogati negaverint, infra eundem terminum procu-
rent, si poterunt, coram nobis vel dicto vicario nostro se ostendere innocentes,
alioquin sciant quod contra eos ad solepnem, inquisitionem super hiis facere cura-
bimus et, si culpabíles invenerimus tam pro delícto quam pro periurio, ad puni-
tionem eorum sine mora procedemus. Datum Aquilegie in pallatio patiarchali
per manum infrascripti notarii nostri, anno dominice nativitatis M' CCC' XI)eo,
die XXI februarii. Presentibus dicto domino fratre Iohanne abbate Cararie, pre-
sbitero Iohanne, Materno et Venturino, capellanis nostris. Ego Eusebius de Ro-
magnano publicus imperiali auctoritate notarius et prefati domini episcopi scriba
interfui et scripsi.